OPMERKINGEN:

0 Dit onderdelenboek is geldig vanaf serienummer 06981520,

O Gebrulk bij bestellen van onderdelen dit onderdelenboek

o Vermeld altijd‘ het serienummer en het servicenummer van de heftruck.
Deze zijn ingeslagen in het typeplaatje op het dashboard van de heftruck.

a Bij het bestellen van onderdelen altijd het juiste onderdeelnummeren -

omschrijving vermelden.

) Sommige onderdelen zijn alleen compleet te verkrijgen, vandaar dat geen

onderdeelnummer is vermeld.

g Dit onderdelenboek kan zonder voorafgaande mededeling gewijzigd worden.

Prins Mechanisatie B.V.
Tuindersweg 37
2676 BD Maasdijk

Uitgave mei, 1992
Gerevisiseerd, revisie A, mei 1998

ALGEMENE ONDERDELEN MOTORISCH / HYDRAULISCH:

Luchffilter
Oliefilter
Brandstoffilter
Hydrautiekfilter

Klepdekselpakking

V-snaar

Hydrauliskpomp

Contactslot

Stopmagneet

Gloeibougie t/m motornr. 489915
Gloeibougie vanaf motoinr. 489916

Revisieset hefcilinder
Revisieset neigcilinder
Revisieset stuurcilinder
Revisieset sideshiftcilinder

15741.1108.0
16271.3208.0
15231.4356.0
P20.00018

16271.1452.0
16282.9701.0
K16285.83801

- Keg706.55123

16258.6001.0
16261.65651.0
16851.6551.0

P02.5020

P02.5021
P02.5022
P02.5023
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